Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

 учреждение детский сад № 26 станицы Варениковской

муниципального образования Крымский район

ПРИКАЗ

от 03 .09.2021 г.                                                                                 №    169 – од

станица Варениковская

О  проведении оперативно-профилактических мероприятий «Ребенок на

дороге!» в МБДОУ детском саду № 26

 На основании письма  Государственной Инспекции Безопасности

Дорожного Движения Отдела министерства внутренних дел России по

Крымскому району,  в целях привития навыков безопасного поведения на улице

и дороге воспитанникам МБДОУ детского сада № 26  п р и к а з ы в а ю :

1. Старшему воспитателю Бирюковой А.С. разработать проведение

«Минуток безопасности», направленных на просвещение детей по

тематике безопасного поведения на дорогах в период с 06.09.2022 –

10.09.2022 г.;

2. Педагогам  провести оперативно-профилактические мероприятия

«Ребёнок на дороге!» с 06.09.2022 – 10.09.2022 ;

3. Ответственному за ведение официального сайта  Пономаревой О.И.

разместить памятки для детей и родителей на сайте МБДОУ детского

сада № 26 и социальных сетях;

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания;

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

детским садом № 26                                                                     Л.С. Леонтьева

		2023-12-13T15:39:58+0300
	353370, Краснодарский кр., Крымский р-н, ст. Варениковская, ул. Леваневского, 68
	Леонтьева Лариса Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа